
 
 

Slagan-nytt  juni 2023 
 
Arbetsdagen 22/4 
Stort tack till alla som gjorde vår utemiljö vårfin. 
Efterlysning:  Några som är villiga att sköta om rabatterna vid 41:an. Är du intresserad så 
ringer du Birgitta Larsson 076-113 19 205. 
 
 
Café Slagan 
Vårsäsongen avslutades den 10 maj med en uppskattad PUB-kväll. 
Den 6 september öppnar caféet efter sommaruppehållet Då bjuds alla besökare på tårta. 
Därefter är caféet öppet varje onsdag kl. 14.00 - 16.00. Höstens föreläsningar och kvälls-
aktiviteter: Håll utkik på den digitala anslagstavlan. 
Flera har upptäckt att vår lokal är både praktisk och trivsam att hyra för privata tillställningar. 
Ansvarig för uthyrning av lokalen fr.o.m. 1 september blir Elisabet Andersson 070-564 56 33. 
Sittgympan och bridgen fortsätter i höst. Startdatum: Se anslagstavlan. 
Kurs i mobil och surfplatta med lärare från SeniorNet går att ordna om det blir minst fem 
deltagare. Tre är redan anmälda. Är du intresserad ring Håkan Heggblad 072-190 59 90. 
Har ni några önskemål/förslag  så hör ni av er till någon i cafégruppen. 
 
 
Miljöhuset 
Några måste skärpa sig !! 
*  Osorterat avfall har ofta legat i kärlen för ”Brännbart” 
*  Skrymmande föremål har dumpats i miljöhuset 
Vi måste alla hjälpas åt att sortera våra sopor. Den avgift vi betalar till Nodra gäller endast om 
avfallet är sorterat. Se skyltar ovanför varje kärl !! 
Husvärdarnas uppgift är varken att sortera sopor eller att bära bort skrymmande föremål till 
grovsoprummet i garaget. 
Detta gäller: 
*  Lägg dina sopor i avsett kärl 
*  Lämna skrymmande föremål i grovsoprummet eller om du har möjlighet på Returpunkten.  
 
 
Skyddsrum 
Besiktning av våra skyddsrum har gjorts av MSB (Myndigheten för Samhällsskydd och 
Beredskap). Inga nödvändiga åtgärder behöver göras i nuläget.  
 
 
  



Motionsrummet 
Ett nytt modernt löpband har installerats i vårt motionsrum. Instruktion ligger i plastficka på 
bordet. För dig som har möjlighet rekommenderas ett besök. 
 
 
Smörjning av fönster 
I förebyggande syfte har samtliga våra fönster smorts. Några fönster 
behöver åtgärdas. Vi återkommer i god tid före besök av hantverkare. 
 
 
” Första elbilskunden” 
Nu har den första elbilsplatsen hyrts ut. Fortsättning följer säkert och föreningen är 
välutrustad med ytterligare 11 platser. 
 
 
Expeditonen 
Expeditionen är stängd under sommaren. Öppnar den 22 augusti och håller sedan öppet 
tisdagar i jämna veckor kl. 17.00 - 18.00. 
Vid akuta ärenden ringer ni någon av husvärdarna eller någon i styrelsen. 
 
  
 

Vi i styrelsen önskar er alla en riktigt skön sommar 
 
 

 

 
                       
 


